
府中市立湯が丘病院における新型コロナウイルス感染症の発生について

（令和4年8月12日公表）

平素より当院の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

職員の新型コロナウイルスのＰＣＲ検査で、8月 11 日（木）、新たに職員２名の

陽性が判明しました。

当該職員については濃厚接触者に当たる患者様や職員もいないこと、また 8月 8

日に陽性が判明した職員との因果関係はないことから、現在、外来診療・入院と

も通常通りとしております。

今後とも引き続き感染防止に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願いい

たします。


